各县区市场监管局，市局机关各科室、直属单位：

现将市场监管总局科技财务司《关于开展科普征文活动的通

知》（科财函〔2019〕31 号）转发你们，请积极组织参与科普征

文活动，并于 2019 年 8 月 16 日前将科普征文报送至市局科技与

信息化科（联系人：何国栋；电话：0839-3311113；QQ 邮箱：

495534871@qq.com）。

广元市市场监督管理局

2019 年 8 月 12 日

mailto:495534871@qq.com

信息公开选项：主动公开

  广元市市场监督管理局办公室              2019 年 8月 12 日印发